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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03505202R

2. Data e Regjistrimit 05/11/2020
3. Emri i Subjektit Ankor
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 04/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Rruga "Ura e Kushes", 
zona kadstrale 2124, pasuria nr.7/1/1, njesi ND2 93.7m2. 

300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Blerje dhe shitje te pasurive te paluajtshme. Menaxhim, 
mirembajtje dhe dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. 
Blerje dhe shitje te pasurive te luajtshme. Garantimi dhe/ose 
vendosja e barreve ( mbi pasuri te luajtshme ose te 
paluajtshme). Marrje dhe dhenie te huave ndermjet shoqerive 
te nderlidhura. Ndermjetesim ne shitje-Blerje pasurish te 
paluajtshme. Sherbim i parkimit te automjeteve me orar dhe 
abonim mujor. Sherbimet e konsulences ne fushen e biznesit, 
menaxhimit, taksave, marketingut, projektimit, ndertimit etj.
Ervis Deda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/11/2020 Deri: 04/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervis Deda
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Mirel Deda
13.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANKOR
E-Mail: ankorshpk@gmail.com  
Telefon: 0692061311  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-615818-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-624062-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 09.11.2020, ku eshte 
vendosur, themelimi i shoqerise PUMEL SHPK si ortak i vetem duke poseduar 100% te 
aksioneve. Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 09.11.2020, ku eshte vendosur, themelimi i 
shoqerise UGEP SHPK si ortak i vetem duke poseduar 100% te aksioneve. Depozitimi i 
vendimit Nr. 3, date 12.11.2020, ku eshte vendosur: 1- Hapja e llogarise bankare prane 
Bankes Kombetare Tregtare ne Leke dhe Euro per UGEP SHPK. 2- Lejimi i perdorimit 
nga ana e shoqerise UGEP SHPK te sherbimit "Internet Banking". Percaktimin si 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD606B0-264B-4088-9F74-22D52D00DEC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2147FE-3ACF-4B8C-9F7E-90EB384AEEAC
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perdorues te ketij sistemi z. Ervis Deda, per te vepruar ne kete proces: - Per verifikim 
gjendje llogarie - Per te kryer veprime nga llogaria ne limitin maksimal. Depozitimi i 
vendimit Nr. 4, date 17.11.2020, ku eshte vendosur: 1- Hapja e llogarise bankare prane 
Bankes Kombetare Tregtare ne Leke dhe Euro per PUMEL SHPK. 2- Lejimi i perdorimit 
nga ana e shoqerise PUMEL SHPK te sherbimit "Internet Banking". Percaktimin si 
perdorues te ketij sistemi z. Ervis Deda, per te vepruar ne kete proces: - Per verifikim 
gjendje llogarie - Per te kryer veprime nga llogaria ne limitin maksimal.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703754-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: NDryshim: Adrese kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Rruga "Ura e Kushes", zona kadstrale 2124, pasuria nr.7/1/1, 
njesi ND2 93.7m2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga 28 Nentori, pallati 107/6, Njesia 9, Elbasan, Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954639-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
ANKOR.pdf
01PF_Ankor_2021.xlsx
02PASH_Ankor_2021.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE ANKOR KONSOLIDUAR.pdf

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175099-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3817FBB0-0F83-4CBD-9663-03B4AE4122AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E415E93D-E1B4-4F93-9F7A-819C3A6B5CE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5E74CB-782E-44EB-8806-81B703034641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63512EBD-F546-40FB-B3BE-D374D4CC1B8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D89D4E-DA42-41CC-B2C4-560A5E536CC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5654F1-9D2F-4216-8C64-BAAF5598B78A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A3300D-3FDC-4E4A-813F-F74E468DCF43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C13E220-C6F4-44A8-9864-ACBAC510C433
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarANKOR.xlsx
Vendimasambleje.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresAB.xlsx

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335166-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
VendimasamblejeAnkorshpk.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarANKOR.xlsx
PasqyrafinanciareAnkor.pdf

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498228-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarANKOR.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeShpjeguseAnkor.pdf
VendimasamblejeAnkor.pdf

Datë: 10/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C2BDF7-33D8-4110-9594-13A12F176039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A721CAA5-1EFB-459C-AE33-D880A64C1F95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC7A668-B0E5-4ECE-BEE9-C3979063BBC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52F5D58-9F9F-483B-84F7-CF6F3F73F373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316F9082-DEF2-4AFC-A13C-0D75370E96BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF19BA4-E21C-4570-98A1-58AC02F8271D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A0F96D-6BBA-4232-A60E-170549BCC7DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB114B2-28EF-4E6F-8262-B3A694B12963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E853694-4A6B-474A-BC3F-81D7D636A1CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D5B0D0-0F18-49D4-97A1-A7CCEEE99A8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEE6EA8-3657-4389-A053-7CCECDDCC905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE3320C-D030-498A-BB30-24A9A22A22BA

